2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«_01__» __04_______2021 г.                                                                  № _79___
                        г. Острогожск

О внесении изменений в распоряжение
 администрации городского поселения – город Острогожск от 10.02.2021 г. № 30 « О закреплении ответственных за оказание муниципальных услуг»
          1. Внести изменение в  распоряжение администрации городского поселения – город Острогожск от 10.02.2021 г. № 30 « О закреплении ответственных за оказание муниципальных услуг», изложив п. 1.3 в новой редакции:
«отдел финансово-экономической политики и муниципального заказа администрации городского поселения – город Острогожск – п. 13, 14, 15, 43 перечня муниципальных услуг (приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения – город Острогожск от 19.01.2016 г. № 5 (в редакции от 09.03.2021 г.  № 90).
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации городского

поселения – город Острогожск                                                           А.В. Колесников
Исп. Шаталова Л.П.
Согл. Майгурова С.А.